WOJEWODA PODKARPACKI
ul, Grunwaldzka 15
35-959 Rzeszow
skr. poczt. 297

Rzeszow, 2008-11-04

11 7221-5/8/08

Dotyczy: przetargu nieogranicionego na ,Budowe drogowego priejscia granicznego
w Budomierzu.”

Stosownie do art 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamdwient publicznych
(jednolity tekst: Dz. U z 2007r, Nr 223, poz. 1655 z pézn. zm.) Zamawiajacy udziela
wyjasnien na zgloszone pytania.

1. W projektach instalacji sanitarnych dla budynkéw BKS (PL) i BKS (UA) w czedci
opisowe] podano w specyfikacji (poz. 101 11) 15 szt odwodnien liniowych HAURATON
RECYFIX PLUS 100 typ 010 =100cm, oraz 7 szt odwodnieri liniowych HAURATON
RECYFIX PLUS 100 typ olo 1=50011, co daje tacznie 18,5mb odwodnien tego typu W
czesel rysunkowej natomiast (xzut parteru instalacji wod,-kan )wystepuje odwodnienie
tego typu w lacznej dlugosci 22,0mb. Prosimy o sprecyzowanie, ktéra z podanych
w projekcie ilosci odwodnien nalezy przyjaé do wyceny.

Odpowiedz :

Do wyceny dla kazdego budynku BKS nalezy przyjac nastepujace odwodnienia:

" Odwodnienie liniowe HAURATON FASERFIX SUPER KS100 typ 01, [=100cm, ruszt

zeltwny kratowy GUGI MW 20/30 czarny w klasie E600 - szt. 14

" Odwodnienie liniowe HAURATON RECYFIX PLUS 150 typ 01, [=100cm, ruszt zeliwny

kratowy GUGI MW 20/30 czarny w klasie C250" - szt 5

" Odwodnienie liniowe HAURATON RECYFIX PLUS 100 typ 010, I=100cm , ruszt zeliwny

kratowy GUGI MW 20/30 czarny w klasie D400 - szt. 22

Jednoczesnie zgodnie z dokumentacjq projektowq nalezy uwzglednié w ofercie dla Budynku
Glownego pozycje uwzgledniajqcq dostawe i montaz 22 sztuk hydrantéw ppoz. typ
25HP+GP-1000-B.30

2. W zestawieniu materialéw w projektach instalacji sanitarnych dla budynkéw BKS (PL)
i BKS (UA) wyspecyfikowano (w poz 49) 21 szt ,wkiadek do grzejnikéw
zintegrowanych Heimeier nr kat VKO" Pozycja ta zostala réwniez powtérzona w
kosztorysach do wyceny Zastosowane w projekcie grzejniki INTEGRA typu INT11, 21s
i 22 firmy RADSON wyposaZone sa fabrycznie we wkiadki zaworowe. Prosimy o
sprecyzowanie czy wkladki zaworowe majg byé zamieniane, czy maja byé zastosowane
oryginalne wktadki

Odpowied? : _

Zgodnie z SIWZ | dokumentacjq przetargowq . Nalezy ujqé wiiadki Heimeier.



3. Prosimy o uzupelnienie materialow przetargowych o specyfikacje i parametry dla siatki
o wezlach sztywnych - roboty drogowe

Odpowiedz:

Dolqczono rysunek jednoznaczaie wyjasniajqcy rozwiqzanie techniczne, przedmiar obejmuje

prace objete tym rysunkiem.

4. Prosimy o uzupelnienie materialéw przetargowych o specyfikacje 1 parametry dla
geotkaniny - roboty drogowe

Odpowiedz: :

Dotqczono rysunek jednoznacznie wyjasniajgcy rozwiqzanie techniczne, przedmiar obejmuje

prace objete tym rysunkiem.

5. Prosimy o uzupehienie dokumentacji na roboty drogowe o rysunki wykonania materaca
pod nawierzchnie.

Odpowiedz:;

Doftqezono rysunek jednoznacznie wyjasniajqcy rozwiqzanie techniczne, przedmiar obejmuje

prace objete tym rysunkiem.

Instalacje elektryczne:
1. Obiekt PW budynek WC-UA: -brak rysunku ES-02 Schemat tablicy TO 1,

Odpowiedz :
Zgodnie z SIWZ i dokumentacjq przetargowq oraz odpowiedziami na zadane juz pytania .

2 Obickt PW Budynek WC-PL: brak rysunku E-03 Rzut dachu-instalacje elektryczne
wewnetrzne,

Odpowiedz :
Zgodnie z SIWZ i dokumentacjq przetargowq oraz odpowiedziami na zadane juz pytania.

3. Projekt AKPiA wentylacji i klimatyzacji - Budynek Gléwny: brak rys. II1 6. Trasy
kablowe,

Odpowiedz :

Zgodnie z SIWZ i dokumentacjq przetargowq oraz odpowiedziami na zadane juz pytania

Zostaly dolgczone

4 Prosze o wyjasnienie czy budynek wg ,PW TAXFREE" posiada pierwsze pigtro jak
sugeruje opis czgsC ,,Instalacje elektryczne" pkt. 8 i 9 Jesli tak prosze o przestanie rzutow
dodatkowych kondygnacji i schematéw tablic odbioréw ogédlnych i dedykowanych oraz
przedmiaru robédt d!a tej czescei budynku,

Odpowiedz :

Zgodnie z SIWZ i dokumentacjq przetargowq oraz odpowiedziami na zadane juz pytania.

Budynek posiada jedno pietro.

5. Obiekt ,,Zadaszenie nad budynkiem Odprawy Autobuséw"- brak przedmiaru na roboty
elekiryczne,

Odpowiedz :

Zgodnie z SIWZ i dokumentacjq przetargowq oraz odpowiedziami na zadane juz pytania

Zostaly dolqczone.



6. Obiekt , Posterunki kontroli-posterunck podwéjny PL lub UA n - brak przedmiaru na
roboty elektryczne,

QOdpowiedz :

Zgodnie z SIWZ i dokumentacjq przetargowq oraz odpowiedziami na zadane juz pytania

Zostaly dolgczone.

7. Obiekt ,Posterunki kontroli-posterunek dzielony PL/UA ,, - brak rysunkéw - ES-04
Schemat tablicy TK 0.1, ES-05 Schemat tablicy TK 0.2. Prosze¢ o okreélenie ile ma by¢
wrzadzen UPS -w przedmiarze robot jest 1 szt a na schemacie ideowym 2szt,

Qdpowied? ;
Zgodnie z SIWZ i dokumentacjq przetargowq ovaz odpowiedziami na zadane juz pytania

8  Prosze o sprecyzowanie ile jest sztuk obiektéw: ,, Posterunek dzielony PL/UA-wyjazd na
Ukraine ,, oraz ,,Posterunek podwaéjny PL lub UA" ( na posterunek podwojny PL lub UA
brak przedmiaréw robot). Proszg o oddzielne przedmiary na wszystkie obiekty lub
wskazanie ktore sq powtarzalne

Odpowiedz :

Zgodnie z SIWZ i dokumentacjq przetargowq oraz odpowiedziami na zadane juZ pytania.

9 Zalaczony do PW Posterunki kontroli PK opis techniczny nie odpowiada zalaczonym
rysunkom obiektéw. W zwiazku z tym trudno sig zorientowaé w ukladzie i1 ilosci
posterunkéw. Czy zalaczony schemat ideowy ES-03 (nie wyszczegdlniony w spisie
rysunkdw na Posterunki kontrolne) pokazuje faktyczna ilosé¢ posterunkow.

Odpowiedz :
Zgodnie z SIWZ i dokumentacjq przetargowq oraz odpowiedziami na zadane juz pytania

10. Obiekt ,,Budynek administracyjne" - przedmiar robét poz.2 przewiduje 1 szt wylacznika
przeciwpozarowego dla UPS a w dokumentacji jest 2szt-czy nalezy dopisac,

Odpowiedz :

Zgodnie z dokumentacjq projektowq oraz odpowiedziami na zadane juz pytania
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